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Team D (DB/DA)

Chacort
CHAMPIONSHIPS

1 16 RRS2ZTHERI ST 9.700 6.550 6.150
(4.000/5.700)

2 3 A4 8.800 6500 6.850
(3.500/5.300)

3 9 HIER G 9.300 6150 6.600
(3.800/5.500)

4 1 IYYTILRGHHATHR 9.100 6200 6450
(3.900/5.200)

5 6 TENEIRI ST 9.200 5.850 6.550
(3.700/5.500)

6 15 LHADHERIFT 8.900 6.300 5.750
(3.700/5.200)
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22400

22150

22050

21750

21.600

20.950

1 26 Ht R S 22300 (1) 22,050 (1) 22.400 (1) 22.050 (1)
2 42 A+ A S 21,600 (3) 21.000 (4) 21.650 (4) 21500 (2)
3 24 ) ot FIORE 21.150 (5) 21.750 (2) 22.150 (2) 20.200 (4)
4 19 M Ok Ea2—<¥RG 20.100 (9) 21.350 (3) 21.850 (3) 21.500 (2)
5 30 *FEE A 21.950 (2) 19.750 (8) 21.450 (5) 20.200 (4)

6 5 R LA, TYUIIRGAATES 20.150 (8) 20.700 (5) 20300 (7) 18.200 (13)

88.800

85.750

85.250

84.800

83.350

79.350





