

(祝)おめでとうございます! 「梅花 RG」・団体競技で第3位入賞に輝きました。! 初田 叶望選手(FIORE)も個人総合第3位に輝きました。!







Rank	No	Team	D (DB/DA)	А	E	Pen.	Score
1	16	東京ジュニア新体操クラブ	9.700 (4.000/5.700)	6.550	6.150		22.400
2	3	イオン	8.800 (3.500/5.300)	6.500	6.850		22.150
3	9	梅花RG	9.300 (3.800/5.500)	6.150	6.600		22.050
4	11	エンジェルRGカガワ日中	9.100 (3.900/5.200)	6.200	6.450		21.750
5	6	安達新体操クラブ	9.200 (3.700/5.500)	5.850	6.550		21.600
6	15	ちあふる新体操クラブ	8.900 (3.700/5.200)	6.300	5.750		20.950

初田叶望選手(FIORE)・堂々の入賞!

○桐山 初香選手(梅花 RG/梅花中学校)も個人総合第 11 位と健闘しました。

Rank	No	Name	Club	0		4	4	Total
1	26	井上 結愛	イオン	22.300 (1)	22.050 (1)	22.400 (1)	22.050 (1)	88.800
2	42	五十嵐 杏	イオン	21.600 (3)	21.000 (4)	21.650 (4)	21.500 (2)	85.750
3	24	初田 叶望	FIORE	21.150 (5)	21.750 (2)	22.150 (2)	20.200 (4)	85.250
4	19	岡田 心佑	ヒューマンRG	20.100 (9)	21.350 (3)	21.850 (3)	21.500 (2)	84.800
5	30	大塚 月愛	イオン	21.950 (2)	19.750 (8)	21.450 (5)	20.200 (4)	83.350
6	5	伊藤 咲帆	エンジェルRGカガワ日中	20.150 (8)	20.700 (5)	20.300 (7)	18.200 (13)	79.350